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NAPAPIIRIN KULJETUS OY:N MAA-AINESLUPA TILOILLE ANTTILA 851-413-18-19 JA
VALLOLA 851-413-12-33, MUHONMAA II, TORNIO

988/11.01.00/2020

MELAYMP 26.01.2021 § 13 
Valmistelija ympäristötarkastaja Anu Rautiala:

Napapiirin Kuljetus Oy on toimittanut Meri-Lapin ym pä ris tö lau ta kun-
nal le maa-aineslain (555/1981) mukaisen lupahakemuksen, jo ka
koskee soran ja hiekan ottamista Tornion kaupungin Mu hon maan
alueella sijaitsevilta tiloilta Anttila 851-413-18-19 ja Vallola
851-413-12-33. Lisäksi haetaan lupaa aloittaa ottamistoiminta muu-
tok sen haus ta huolimatta. Tilalla Vallola on olemassa oleva ot ta mis-
lu pa, joka korvattaisiin uuden luvan myötä.

Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin 5 hehtaaria ja ot ta mis-
mää rä 110 000 k-m3. Maa-ainesten ottamislupaa haetaan kym me-
nek si vuodeksi. Ottamissyvyys on 0-4 metriä.

Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti ar-
vok kaal la geologisella muodostumalla. Alueella ei ole tiedossa luon-
non suo je lul li sia arvoja. Maa-ainesten ottamisalue pa lau te taan
osittain metsämaaksi toiminnan päätyttyä. Alueelle muo dos te taan
myös noin kolmen hehtaarin laajuinen kosteikkoalue toi min nan
päätyttyä.

Liitteenä on päätösesitys tätä toimintaa koskevaksi maa-ai nes lu vak-
si. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esi tet ty
maa-aineslupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan kä sit te lyyn liittyvät
asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävissä en nen kokousta
Tornion kaupungin ympäristönsuojelussa.

LIITTEET Esitys Napapiirin Kuljetus Oy:n maa-ainesluvaksi
Hakemusasiakirjat
Sijaintikartta

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Ympäristölautakunnan jäsen Pekka Heinonen poistui esteellisenä
asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-ai nes lu pa pää tök-
sen, josta peritään 2 250 euron käsittelymaksu (sisältää naa pu ri kuu-



le mi sen). Lisäksi myönnetään lupa aloittaa toiminta muu tok sen haus-
ta huolimatta vakuutta vastaan. Päätökseen liitetään va li tus osoi tus.
Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan näh tä vil le Tornion
kaupungin verkkosivuille. Tieto päätöksestä jul kais taan Kotikulmilta
-lehdessä. Lupapäätös liitteineen toimitetaan ha ki jal le sekä Lapin
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. Tie to päätöksestä
annetaan naapureille lupapäätöksen mu kai ses ti.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristötarkastaja Anu Rautiala puh. 040 770 3239

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hallintovalitus Pohjois-Suomen hal lin to-oi keu teen.

Otteet:
Hakija (postitse ja sähköpostitse)
Lapin ELY-keskus, kirjaamoon sähköisesti
Valmistelija

Tieto päätöksestä:
Maa-ainesten ottamisalueen rajanaapurit
Kotikulmilta -lehti
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